
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ポポ

エンジェルハィロゥ
エンジェルハィロゥ

UGNエージェントD

14歳

死 自傷

犬

男

34

0
6
2
0

0
0
0
1

1
0
0
0

1
6
2
1

24
14
14
19
38

1 1
1 1

UGN 1

A1+4　大人の時間

1+2+3
1+2+3+4　良い子の悪夢

交渉
　　
交渉
交渉

1r+1
0

1r+1
2r+1

１
1

相手は抗えずえっちになる！はず！

攻撃力[+Ｌｖ]。装甲無視。対象判定ダイス[-Ｌｖ]。C値-[Ｌｖ]（下限７）
攻撃力[+Ｌｖ]。装甲無視。対象判定ダイス[-Ｌｖ]。C値-[Ｌｖ]（下限７）判定ダイス+[Ｌｖ]

0 0

「Dロイス」先行種(アンリミテッド・エボルブ)
（いい人
（母親

「シナリオロイス」所属支部

好意
憧憬

幸福感

嫌気
悔悟
不安

コネ:UGN幹部
コネ:噂好きの友人

携帯電話

4

ワーディング

リザレクト

光の衣

コンセントレイト〔エンハイ〕

神の眼

リフレックス〔エンハイ〕

★

0

3

2

4

1

2

1

-

1d10

4

2

5

1

2

オート

気絶時

マイナー

メジャー

メジャー

リアクション

リアクション

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

視界

シーン

自身

自身

単体

自身

自身

シーン（選択）

自動

自動

自動

自動

対決

対決

-

↓100

80↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

メインプロセス間自分のメジャーアクションに対するリアクションC値+1。1シナLv回

C値-[Ｌｖ]（下限値７）

攻撃力+[Ｌｖ×10]。自分の判定ダイス-5。1シナ1回

<知覚>でドッジ

C値-[Ｌｖ]（下限値７）

のわけ。

UGNが世界で、ぶっちゃけUGN以外の人間は全員どうでもいいけどUGNの皆が守りたいなら守るよ！って奴。
UGN愛がすごいのでUGN職員・エージェント・チルドレンの皆の名前を相当数把握している。家族の名前を覚えるのは当然！

実験時のNo.は41。気づくと実験されていてそれより過去の記憶が無い。
実験していた組織からUGNが救ってくれた！と本人は思っているが果たして真実はどうなのか。

学校の時は名前を「野分のわけ」と名乗っている。圧倒的適当。
UGNの人以外と仲良くする意味が分からないので学校や外で人と関わる時はいつも周りを威嚇している。
（※根が良い子なので語尾に「～だコラ」ってつけておけば威嚇できてると思ってる）（当然できてないし語尾以外普通に優しいので普通に好かれている）（自
称「UGNの皆以外に友達いない」だが、傍から見たらめちゃくちゃ居る）
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